
목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200

세외수입 12,896,000 8,053,000 4,843,000

210

경상적세외수입 149,450 86,043 63,407

216

이자수입 149,450 86,043 63,407

216-01

공공예금이자수입 149,450 86,043 63,407 ㅇ공공예금이자수입                                

      149,450,000원 - 86,043,000원                                    63,407=

220

임시적세외수입 12,746,550 7,966,957 4,779,593

222

순세계잉여금 3,246,550 0 3,246,550

222-01

순세계잉여금 3,246,550 0 3,246,550 ㅇ순세계 잉여금                                   

      5,857,136,000원 - 2,610,586,000원                               3,246,550=

223

이월금 0 2,610,586 △2,610,586

223-03

전년도이월사업비 0 2,610,586 △2,610,586 ㅇ순세계잉여금                                    △2,610,586=
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장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(216)이자수입 목:(216-01)공공예금이자수입 [학교용지부담금][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

227

부담금 9,500,000 5,356,371 4,143,629

227-02

일반부담금 9,500,000 5,356,371 4,143,629 ㅇ학교용지부담금                                  

      9,500,000,000원 - 5,356,371,000원                               4,143,629=
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12,896,000 8,053,000 4,843,000세  입  합  계

장:(200)세외수입 관:(220)임시적세외수입 항:(227)부담금 목:(227-02)일반부담금 [학교용지부담금][단위:천원]


